

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS TIDAR

Alamat : Jalan Kapten Suparman 39 Magelang 56116 Telp. (0293) 364113 Fax. (0293) 362438 Laman : www.untidar.ac.id Surel : humas@untidar.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR NOMOR: 510/UN57/HK.03.01/2023

#### TENTANG

PENGANGKATAN PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA PENDIDIKAN BIOLOGI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS TIDAR PERIODE TAHUN 2023/2024

## REKTOR UNIVERSITAS TIDAR,

## Menimbang

- a. bahwa dalam rangka penyelenggaraan kegiatan kemahasiswaan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar tahun 2023 perlu menetapkan Pengurus Himpunan Mahasiswa Pendidikan Biologi;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Tidar tentang Pengangkatan Pengurus Himpunan Mahasiswa Pendidikan Biologi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar Periode Tahun 2023/2024;

### Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2021 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidika Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 76, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5007);
- 5. Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pendirian Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1663);
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 9 Tahun 2023 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Tidar (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 19);
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi Nomor 74029/MPK.A/KP.06.02/2022 tanggal 16 Desember 2022 tentang Pengangkatan Sdr. Prof. Dr. Sugiyarto, M.Si., sebagai Rektor Universitas Tidar Periode Tahun 2022-2026.

- 8. Peraturan Rektor Universitas Tidar Nomor 9 Tahun 2021 tentang Peraturan Akademik Universitas Tidar;
- 9. Keputusan Rektor Universitas Tidar Nomor 136/UN57/HK.02/2019 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar Periode Tahun 2019-2023;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS MAHASISWA HIMPUNAN PENDIDIKAN BIOLOGI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS **TIDAR** PERIODE **TAHUN** 2023/2024.

**KESATU** 

: Memberhentikan dengan hormat Pengurus Himpunan Mahasiswa Pendidikan Biologi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Periode Tahun 2022/2023.

KEDUA

Mengangkat nama-nama mahasiswa yang bersangkutan sebagai Pengurus Himpunan Mahasiswa Pendidikan Biologi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar Periode Tahun 2023/2024.

KETIGA

Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan Keputusan ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Universitas Tidar sesuai dengan Petunjuk Operasional Kegiatan (POK) Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Tahun Anggaran 2023.

**KEEMPAT** 

Keputusan ini berlaku dan berakhir sesuai dengan Kepengurusan Himpunan Mahasiswa Pendidikan Biologi Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar Periode Tahun 2023/2024 dan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan atau perubahan dalam penetapan itu, akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Magelang

Pada Tanggal: 17 Februari 2023

a.n Rektor

Plt. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni,

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Bendidikan,

me

SUKARNO

NIP 195907041986031002

### Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Tidar;
- 2. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni Universitas Tidar;
- 3. Para Kepala Biro Universitas Tidar;
- 4. Para Wakil Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Tidar; dan
- 5. Arsip.

#### LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TIDAR

NOMOR : 510/UN57/HK.03.01/2023 TANGGAL : 17 FEBRUARI 2023

TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA PENDIDIKAN BIOLOGI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS TIDAR

PERIODE TAHUN 2023/2024

# DAFTAR PENGURUS HIMPUNAN MAHASISWA PENDIDIKAN BIOLOGI FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS TIDAR PERIODE TAHUN 2023/2024

No	NAMA	KEDUDUKAN DALAM TUGAS
1	Laely Nafila	Ketua
2	Diva Eka Saputri	Wakil ketua
3	Anisa Rahmawati Dewi	Sekretaris 1
4	Iga Metri Astuti	Sekretaris 2
5	Kirana Rahayuning Tyas	Bendahara 1
6	Denis Anisa Apriliana	Bendahara 2
7	Khasanah Pangestuti	Ketua Divisi PSDM
8	Najib Adiburrohman	Staff Divisi PSDM
9	Nafa Pinki Eka Putri	Staff Divisi PSDM
10	Susi Setianingsih	Staff Divisi PSDM
11	Tri Agustin	Staff Divisi PSDM
12	Ismawati Fauziah	Staff Divisi PSDM
13	Risva Aprilia	Ketua Divisi Kastrat
14		Staff Divisi Kastrat
15		Staff Divisi Kastrat
16	Lailatul Istinganah	Staff Divisi Kastrat
17	Robertus Kristian Avandy	Staff Divisi Kastrat
18	Fitria Alfiyah Hastuari	Ketua Divisi Akami
19	Yuni Fatmawati	Staff Divisi Akami
20	Siska Aulia Putri	Staff Divisi Akami
21	Nur Aeni	Staff Divisi Akami
22	Anisa Hidayati	Staff Divisi Akami
23	Fiki Ifada	Staff Divisi Akami
24	Nicola Putra Ristiono	Ketua Divisi Pemikat
25	Rifqi Nashirudin	Staff Divisi Pemikat
26	Choirin Nashiroh	Staff Divisi Pemikat
27	Florensya Oktavia Br Sianturi	Staff Divisi Pemikat
28	Wahyu Mukti Wibowo Arum	Staff Divisi Pemikat
29	Izma Fatimatul Azizah	Staff Divisi Pemikat
30	Nurul Inayah	Ketua Divisi Ekraf
31	Yohana Desta Puspitasari	Staff divisi Ekraf
32	Erna Merlianda	Staff divisi Ekraf
33	Heni Silvia	Staff divisi Ekraf
34	Niken Dwi Pratiwi	Staff divisi Ekraf
35	Diah Anggraeni Istigfarini	Ketua Divisi Kominfo
36	Qorlina Nur Rahmawati	Staff Divisi Kominfo
37	Katon Ulinnuha	Staff Divisi Kominfo
38	Safira Putri Salsabila	Staff Divisi Kominfo
39	Ariffatur Rizki Asfarina	Ketua Divisi Humas
40	Dhea Vanishafuri	Staff Divisi Humas
41	Zulfa Afaf Fitria	Staff Divisi Humas

No	NAMA	KEDUDUKAN DALAM TUGAS
42	Laela Nuzula	Staff Divisi Humas
43	Nadia Van Helen	Staff Divisi Humas

Ditetapkan di : Magelang Pada Tanggal : 17 Februari 2023

Kemahasiswaan dan Alumni,

a.b.

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu

Pendidikan,

SUKARNO

REKTOR NIP 195907041986031002